












Městská část Praha 13
Úřad městské části Praha 13

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA 
email / 26. 5. 2021 P13-25697/2021

P13-26535/2021/Vy
Vyskočilová/235011405 28. 5. 2021

Žádost podle §14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů

K Vašemu podání ze dne 24. 5. 2021 a doplnění žádosti ze dne 26. 5. 2021 sdělujeme následující:

místní komunikace K Sopce, úsek Auto Jeremiášova - Ke Klubovně, je označena dopravním značením, 

které bylo řádně stanoveno místní úpravou provozu na pozemní komunikaci č. j.: P13-53439/2018/Vy 

ze  dne  7.  1.  2018  na  základě  žádosti vedení  společnosti Auto  Jeremiášova  s.  r.  o.,  Jeremiášova  

2599/1a, Praha 5, z důvodu změny vlastníka zmíněného objektu autosalonu.

Jedná se pouze o výměnu dodatkové tabulky s textem odpovídajícím současnému vlastníku objektu, 

ke  stávající  svislé  dopravní  značce  B1  „Zákaz  vjezdu  všech  vozidel  v obou  směrech“,  která  byla 

umístěna historicky k potřebě obsluhy objektu autosalonu a kanalizačních šachet.

Závěrem upozorňujeme, že vzhledem k Vašim opakovaným žádostem ve stejné věci považujeme tuto 

odpověď za konečnou. Případné další žádosti budou již považovány za zneužívání zákona č. 106/1999  

Sb., o svobodném přístupu k informacím a věc bude předána k řešení právnímu oddělení.

Ing. Tomáš Círus 

pověřený vedením odboru dopravy

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: epodatelna@praha13.cz

Sluneční nám. 2580/13 DIČ: CZ00241687 235 011 111 ID datové schránky: zv6bsur

158 00 Praha 5 www.praha13.cz




